"SAN" shpk

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Periudha :01.01.2014.12.2014
Monedha: LEK

Nr Emertimi shenim 31.12.2014 | 31.12.2013
1 |shitjet neto 14|  50,367,230.94 36,357,485.00
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit e -
3 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e
___[ne proces _ B
4 |Materiale te konsumuara 15 (37,788,140.59) (28,503,324.39)
5 |Kosto e punes - - 18 (7,977,426.00) (8,561,548.00)
a| Paga e personelit - (6,950,679.00) (7,815,249.00)
b|  Sigurimet shogerore e shendetesore (1,026,747.00) (746,299.00)
6 |Amortizimi dhe zhvleresimet (709,423.23) (316,352.14)
7 |Shpenzime te tjera 17 (3,400,670.00) (3,643,246.59)
8 |Totaliishpenzimeve (49,875,659.82) (41,024,471.12)
9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore - 491,571.12 | = (4,666,986.12)
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollug . -
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet - -
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga: 18 (326,442.58) 24,746.66
a  investime te tjera financiare afatgjata - . -
. b interesa (224,575.46)
¢ fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit (326,442.58) 249,322.12
. d teftjerafinanciare =
| 13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (326,442.58) 24,746.66
14 Fitimi (Humbja) para tatimit 165,128.54 (4,642,239.46)
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin o 19 (24,769.21) -
| Pc Te ardhura dhe shpenzime te pacaktuara L
16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 20 140,359.33 | (4,642,239.46)
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